

KOSZTORYS ŚLEPY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45342000-6 Wznoszenie ogrodzeń

NAZWA INWESTYCJI : Ogrodzenie terenu osady leśniczego w Romotach
ADRES INWESTYCJI : Romoty 13, 19-314 Kalinowo
INWESTOR : Nadleśnictwo Elk
ADRES INWESTORA : 19-300 Elk, Mrozy Wielkie 21
BRANŻA : budowlana

DATA OPRACOWANIA : 25.05.2021

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	1.00 % R, S
Koszty zakupu [Kz]	1.00 % Mbezp
Zysk [Z]	1.00 % R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	23.00 % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(Mbezp), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
25.05.2021

Data zatwierdzenia

KOSZTORYS ŚLEPY

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	45342000-6	Ogrodzenie						
1.1		Rozbiórka starego ogrodzenia						
1 d.1.1	KNR 2-31 0818-04	Rozebranie ogrodzeń z siatki na linkach przedmiar = 145.500 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.7875r-g/m	r-g	114.5813	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2 d.1.1	KNR 2-31 0818-05	Rozebranie ogrodzeń z siatki w ramach z kątownika przedmiar = 12.200 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.651r-g/m	r-g	7.9422	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3 d.1.1	KNR 4-04 0901-04 analogia	Ogrodzenia drewniane z przęsł przenośnych - rozebranie przedmiar = 44.400 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.21r-g/m	r-g	9.3240	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4 d.1.1	KNR 4-01 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm przedmiar = 2.664 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 16.18r-g/m³	r-g	43.1035	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
5 d.1.1	KNR 4-04 1103-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odległość 10 km przedmiar = 4.239 m³	m³					
1*		-- S -- samochód samowyładowczy do 5 t 0.177+9*0.037=0.51m-g/m³	m-g	2.1619	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Rozbiórka starego ogrodzenia

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 1% od (R, S)				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 1% od (Mbezp)				
RAZEM				
Zysk [Z] 1% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

KOSZTORYS ŚLEPY

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.2		Ogrodzenie panelowe 3D						
6 d.1.2	KNR 4-01 0102-01	Wykopy wąskoprzestrzenne, nieumocnione o szerokości dna do 1.5 m i głębokości do 1.5 m w gruncie kat. I-II przedmiar = 3.972 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.06r-g/m ³	r-g	4.2103	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
7 d.1.2	KNR 2-02 1803-02 analogia	Ogrodzenie z siatki wysokości 1.5 m na słupkach stalowych z rur o śr. 76/3.5 mm o rozstawie 2.4 m obsadzonych w cokole przedmiar = 186.400 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1.0869r-g/m	r-g	202.5982	0.000	0.00		
2*		-- M -- słupki prefabrykowane stalowe 60x40 ocynkowane malowane wys 2300mm plus daszek 75szt	szt	75.0000	0.000		0.00	
3*		podmurówka żelbetowa 2450x250x50 75m ²	m ²	75.0000	0.000		0.00	
4*		łącznik podmurówki 75szt	szt	75.0000	0.000		0.00	
5*		zaprawa cementowa m. 100 0.002m ³ /m	m ³	0.3728	0.000		0.00	
6*		panel ogrodzeniowy 3D - 2450x1530 - oczko 50x200mm, grubość dritu 5 mm, trzy przetłoczenia, ocynkowane, malowane w kolorze zielonym 74szt	szt	74.0000	0.000		0.00	
7*		elementy montażowe panele 225szt	szt	225.0000	0.000		0.00	
8*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
9*		-- S -- środek transportowy 0.0084m-g/m	m-g	1.5658	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
8 d.1.2	KNR-W 2-02 1808-08 analogia	Wrota z furtkami wysokości 1.8 m szerokość wrót 3 m i furtki 1 m z siatki w ramach stalowych na gotowych słupkach z pasem dolnym z blachy o wysokości 25 cm - wrota i furtki systemowe do ogrodzeń panelowych 3D przedmiar = 2.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 14.5r-g/kpl.	r-g	29.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- wrota rozwierane 5,00m wypełnione panelem 3D, z pasem dolnym z blachy, malowane w kolorze zielonym 1kpl./kpl.	kpl.	2.0000	0.000		0.00	
3*		furtka otwierana 1,10m z klamką i zamkiem, malowana w kolorze zielonym 1szt/kpl.	szt	2.0000	0.000		0.00	
4*		zaprawa cementowa M 7 0.01m ³ /kpl.	m ³	0.0200	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						

KOSZTORYS ŚLEPY

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		środek transportowy 0.02m-g/kpl.	m-g	0.0400	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Ogrodzenie panelowe 3D				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 1% od (R, S)				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 1% od (Mbezp)				
RAZEM				
Zysk [Z] 1% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

				Ogrodzenie
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 1% od (R, S)				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 1% od (Mbezp)				
RAZEM				
Zysk [Z] 1% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 1% od (R, S)				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 1% od (Mbezp)				
RAZEM				
Zysk [Z] 1% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 23% od \varnothing (R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(Mbezp), S+Kp(S)+Z(S)))				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł